2020年7月16日

各  位
会 社 名  豊商事株式会社
代表者名  代表取締役社長 安成 政文

    (コード番号：8747、ＪＡＳＤＡＱ)

問合せ先  専務取締役管理本部長 多々良孝之
        (TEL.03－3667－5211)

連結総資産の増加に関するお知らせ

 2020年7月16日付で、連結総資産が増加することになりましたので、その概要を下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．発生年月日

 2020年7月16日

２．概要

 当社におきましては、商品先物取引業として委託者から受託業務を行っておりますが、2021年３月期第２四

半期連結会計期間（2020年7月1日～2020年９月30日）におきまして、特定の委託者から預託される証拠金が

増加いたしました。これに伴い、上記の発生年月日時点において、連結総資産が3,000百万円増加することとな

りました。なお、負債も同額増加しております。

 また、当第２四半期連結会計期間において当該委託者から預託される代用有価証券が15,516百万円増加する

予定でありますが、2021年３月期連結決算の業績にあたえる影響は軽微であります。

以 上